

# リログループ 2022年3月期 決算説明補足資料



証券コード: 8876

## <連結業績推移>

	20/6期	20/9期	20/12期	21/3期	21/6期	21/9期	21/12期	(百万円)		
								22/3期	前年同期比	
								増減	増減率	
売上収益	35,755	75,599	114,304	156,071	38,313	76,262	116,003	<b>156,571</b>	+500	+0.3%
営業利益	2,111	5,921	9,317	12,530	3,953	8,597	12,044	<b>18,505</b>	+5,975	+47.7%
税引前利益	2,153	6,604	9,779	13,438	4,235	9,339	13,272	<b>20,198</b>	+6,759	+50.3%
親会社の所有者に帰属する当期利益	900	4,009	6,131	8,367	2,800	6,526	9,103	<b>15,644</b>	+7,276	+87.0%

## <セグメント別業績推移>

### ■リロケーション事業

	20/6期	20/9期	20/12期	21/3期	21/6期	21/9期	21/12期	(百万円)		
								22/3期	前年同期比	
								増減	増減率	
売上収益	17,476	36,002	54,443	75,856	19,060	38,338	58,037	<b>78,635</b>	+2,778	+3.7%
借上社宅管理事業	5,823	11,447	17,038	24,343	5,995	11,733	17,406	<b>24,554</b>	+211	+0.9%
賃貸管理事業	10,110	21,374	32,469	44,613	10,823	22,186	34,200	<b>45,587</b>	+974	+2.2%
海外赴任支援事業	1,542	3,180	4,935	6,900	2,241	4,419	6,430	<b>8,493</b>	+1,593	+23.1%
営業利益	1,840	4,246	6,682	9,197	3,068	6,092	8,511	<b>11,762</b>	+2,564	+27.9%
借上社宅管理事業	1,388	2,677	3,683	5,035	1,346	2,499	3,529	<b>4,820</b>	▲ 214	▲ 4.3%
賃貸管理事業	702	1,898	3,162	4,566	1,318	2,915	4,207	<b>6,204</b>	+1,637	+35.9%
海外赴任支援事業	▲ 250	▲ 329	▲ 164	▲ 404	403	677	774	<b>737</b>	+1,142	-

### ■福利厚生事業

	20/6期	20/9期	20/12期	21/3期	21/6期	21/9期	21/12期	(百万円)		
								22/3期	前年同期比	
								増減	増減率	
売上収益	5,211	10,302	15,277	20,867	5,232	10,200	15,233	<b>20,837</b>	▲ 30	▲ 0.1%
営業利益	2,297	4,443	6,599	8,780	2,353	4,712	7,038	<b>9,680</b>	+900	+10.3%

### ■海外戦略事業

	20/6期	20/9期	20/12期	21/3期	21/6期	21/9期	21/12期	(百万円)		
								22/3期	前年同期比	
								増減	増減率	
売上収益	11,854	25,197	37,134	48,828	11,983	22,899	34,721	<b>45,705</b>	▲ 3,123	▲ 6.4%
営業利益	▲ 455	▲ 628	▲ 1,089	▲ 2,245	▲ 353	▲ 486	▲ 1,116	<b>▲ 1,621</b>	+624	-

### ■観光事業

	20/6期	20/9期	20/12期	21/3期	21/6期	21/9期	21/12期	(百万円)		
								22/3期	前年同期比	
								増減	増減率	
売上収益	1,004	3,659	6,806	9,604	1,818	4,402	7,391	<b>10,471</b>	+867	+9.0%
営業利益	▲ 656	▲ 356	▲ 113	554	▲ 134	187	578	<b>1,020</b>	+465	+84.0%

## <指標>

	20/6期	20/9期	20/12期	21/3期	21/6期	21/9期	21/12期	(百万円)		
								22/3期	前年同期末比	
								増減	増減率	
リロケーション事業										
社宅管理戸数(戸)	195,269	197,943	193,791	202,309	204,491	206,602	206,355	<b>222,966</b>	+20,657	+10.2%
留守宅管理戸数(戸)	8,480	8,618	8,675	8,637	8,620	8,747	8,765	<b>8,708</b>	+71	+0.8%
賃貸管理戸数(戸)	90,118	90,199	90,803	91,973	98,079	98,532	98,172	<b>97,885</b>	+5,912	+6.4%
海外赴任支援世帯数(世帯)	802	2,181	4,044	6,010	1,839	3,525	4,931	<b>6,616</b>	+606	+10.1%
福利厚生事業										
会員数(万人)	594	602	607	620	641	662	672	<b>632</b>	+12	+1.9%
契約社数(社)	11,463	12,233	13,414	14,589	15,439	16,159	16,970	<b>17,892</b>	+3,303	+22.6%

本資料は、2022年5月12日現在のデータに基づき作成しております。また、今後、予告なしに変更することがあります。